KAUNO MIESTO LENGVOSIOS ATLIETTKOS STORTO MOKYKLOS

MOXSLEIVIY, GIMUSIY 1980-81 mm, BENDRO FIZINIQ

FARENGINMO LENGVOSIOS ATLETTKOS DAUGIAKOVES VARZYBY
REZULTADT AI

SLAN manieZas 199%3.m kovo mén. 18.d.
Mer g.aitsé s;gid. 1981m ir Jaun.

1, Laima Luko¥ifits 100 4;20 9.10 1.38;3 270 t8k. Séréniens
2. Kristina Genyteé 1059 400 8,50 1.3%2:5 e300 " V. Grumodai té
3. Roberta Kesinlevidifité 5 g " . *
o 1046 3.89 9.80 1,52,2 21T " VStreckis
4, Akvilé Vijeikyté 11,5 3.81 8.00 1.38,4 193 * G.Seréniensd
5. Brika Remofkaité ~1lz4 5.80 3.28 1,470 140 "  D. Jankausk.
6. Inesa Simonavidiftél2,3 3.3%0 7.00 1.55;4 123 " V.Guliokas
7. Indré Jankauskaité 12,6 .0, 7:00 1.48,9 g6 " N
8. Inga Gulioksits o 2,66 5.00 2.05,0 52 ¢ 1
9. Agné Jocitté o 2.85 5.70 0 5a v A. Kukudionii
10. Vitealijs Maraveckaits0 0 5.00 0 2l "
i gim, 1980 m. : =0
1, AuSriné Zelvyte 944 3:52 11,50 1.29,7 7325 tS8k. D, Jankauskai
2. Rita Sergejeva = 3020 4. 17 8.50 1.28,4 29 " S. VerZbickas
3. Neringa Marcihonjté 10,4 3. 57 8,90 1.373> 236 " R.Norkus
» Inga lukoSitnaite 10,8 3. 80 Bi6D 1.46y1 230 % D. Jankauskai-
5. Greta Prielgesuskaitéll;O BeB4 6,50 15589 197 " R.Norkus
6. Monika Gervinskyté 11,4 337 9.80 1.5137 1isg " D. Jankausgkai:
7. Julija Jermolajeva 11,4 3024 9400 175156 179 ¢ V. Guliokas
€. Lauras Balsyté 11,6 3,01 8:00 1.5048 148 "  D. Jankauskai
9. Lina Duobaité 1149 3:.09 5.70 1.55,2 108 " V.Guliokas
b/k lina Marafinskaité 10;5 Be ! & 11. 60 0 205 " D. Jankauskai-
b/k Jurgita LivarauskaitelO ;3 5..90 9. 50 0 169" - v
b/k Greta Temo$ifmaité 10,8 3.64 10400 ) e ™ :
b/k Renata Vodnickyteé W04  3.81 8. 80 0 367 "
b/k Laima Tomkevidifte 11,1  3.83 9.50 0 1gs !
b/k Jurga Iydyté 10,8 3. 70 8. 20 0 151 " 4
b/k Reda Simkfinaité 1143 5.15 7.80 0 i35 " "
b/k Giedré Abromaityté 10,8 3.%% 1. 50 (o} i3 " ‘ i
X ., Berniukai;ginm 1981 ir jeun.
1. Mindaugas Majauskas 8.90 9,5 4t18 112949 308 " A Milisuskas
2. Artfiras Marlenko 6,70 1044 4. 00 3520 <38 ¢ §: VerZbickas
3. Vilius Kregidsé 6.80 10,5 3.9% 1.34,8 224 " A.Miliauskas
4; Mantas Girdzevidins 7.60 11,0 3. 95 1.%454 222 " S. VerZbickas
5. Giedrius Breazaitis 7.00 10,8 S 85 1,954k R17 ™ A.Kukudionis
6. Mindaugss Jasifinas 6.80 1038 3. 90 15444 " 206 g -
7. Marius AliSauskas 4.90 Algd 3.89 L5680 179 *» R. Andlauskas
€. Lezimis Bakanauskas 650 1d35 %.65 15854 17T T S. Veribickas
€. Ignas Rumbutis 6.60 11,2 B81 1,463 170 ¢ A. Kukudionis
10. Edvines Vazgys 7.80 1140 3:04  1.498 165 ™ i’
11: Mindaugas Marfinlionis 7.10 11,8 % 49 102355 168 J.Simkus
12; 'Erikes KoltyZenkovas 5.80 12,0 3.40 1,37,0 155 " 8§;VerZbickac
135: Mindaugas Kulipavidius 7.40 1243 3.35 174257 155 = A.Kukudionis
14 Gintaras GeZinis 6.78 12h] 3545 1. 365 SISNE S ool
15. Gytis Jurkevildius 5.00 11,7 3.72 1.48;8 1% = G. Serénienéd
16. Kestutis Kamarauskas 6.00 1244 Be 1 1,589 143 * S. VerZbickas



17,

20.

22!
23,
24,

26,

27.
b/k
b/k
b/X
b/k

Gedimines Bacevidiue
Vytautas Oniséiukas
Llinas Mikalavidius
Andrius Kriestko
Ceslovas Sidkovas

. Audrius Zemaitis

Viktoras Demjanovas
Gediminas lalas
Gintaras Valaitis

. Bimantas Mockevilius
. Giedrius Kudzinskas

Albertes Padriezas
Deividas Rimkevilims

. Gied®iue Gulbinas

Denis Ratudny]
FPaulius Deinoras
Serge jus Vasiljevas
Faulius Mikelajiines
Faulius Knipas
Paulins Dzikas

Aidas Bliujus

Juozas Adomaitis
Karolis Liutkevigius
Rytis RBortkevidius
Mindeugaes Ladas
Bduardas Kubilinskas
Andrius Vasiliauskas
Algis Neleska

- Mindaugas Faskevilius

Evaldes Beinorius
Gintaras Jaudegys
Donatas Mikulskas
Egidmjus ‘Kanapinskes
Andrius Saltenis
Vidas Barstys
Sarfinas Dodkus
Armantas Kaieckas
Edgaras Benderskis
Deimentas Zasimauskas
Remigijus Koreive
Modestas Simokeitis
Bartnas livarauskas

VARZYBY VYR. TEISEJAS € V.GRUMODAITE

i

5. 60
6. 80
8, 10
6. 20
5. 50
5.00
6. 20
5. 50
5. 20
4.. 70
5. 60

gim.
8. 60
9.80
T 98

12,10

7. 90
TeTO
8. 30
€:50
8,20
7.80
7. 30
6. 80
7. 920
8.0C
6. 20
8. 50
6. 10
Te 10
. 50
8. 10
6. 80
6.50
5. 90
5. 30
6 30

00
5. 50
8. 70
S.60
9. 10
7. 60

12 42
1233
12,3
1% 40
12,3
12,2
35D
1246
1354
1% 4%

1354 .
1980 m.

Sel
1043
10,6
1048
10 41
10,0
10,5
1036
10,0
10,3
10,3
10;3
1143
1130
11,2
11,4
10,48
118
52 s
i
1140
11,6
12 40
15 ;4
1159
11T
11,7

915

9,6
10454
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VARZYBY VYR.SEKRETORIUS — J.SIMKUS

Vérzbick:
J. 8imkus
4 1

V.S treck:

Al Kuku51<

J. Simkue

V.3uliok:

A. Kukud i
: t

§. Verzbir

V. Grumod:
A Miliau:
RiNorkus
L.Rolaki:
Andlausk:
D. Jankau
A, Miliau
Antlansk:
1"

Miliausk
Grumodai:
Miliausk
VerZzbick
Guliokas
Verébick
Kukuéion
Antlausk
Miliausgk
Kukudion
Guliokas
Andlausk
Kukudion
Berénien
VerZbick
Jankausk
VerZbick
Kukndion
Andlausk
Jankausk
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